Республика Алтай Усть-Коксинский район

Карагайское сельское поселение

Сельская администрация
	[image: image1.png]

	Алтай Республиканыҥ Кöксуу-Оозы аймагында

Карагайдагы jурт jеезениҥ
jурт администрациязы

Распоряжение №  34                                                                           JAKAH
от 10 апреля 2018 г.

с. Карагай.

Об утверждении Плана противодействия коррупции

в Карагайском сельском поселении Усть-Коксинского
района Республики Алтай на 2018-2019 годы

В соответствии Закона Республики Алтай от 05.03.2009 года № 1-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Алтай», в целях организации планирования антикоррупционной деятельности на территории Карагайского сельского поселения, руководствуясь Уставом Карагайского сельского поселения, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить План антикоррупционных действий в Карагайском сельском поселении Усть-Коксинского района Республики Алтай на 2018-2019 годы (прилагается).
2. Информацию об исполнении Плана антикоррупционных действий в Карагайском сельском поселении Усть-Коксинского района Республики Алтай на 2018-2019 годы направлять в комиссию по профилактике противодействию коррупции при Администрации МО «Усть-Коксинский район», на основании соглашения о взаимодействии в данной сфере.
Глава Карагайского сельского поселения                                 Е.П.Кудрявцев